
Nowomowa  Nowej  normalności
#3: „Postępowy”

Kilka  dni  temu  Arabia  Saudyjska  ogłosiła,  że  ​​wprowadzi
przepustki na szczepionki zasadniczo dla każdego, kto chce
zrobić cokolwiek w tym temacie.

A  potem  Max  Boot,  neoliberalny  podżegacz  wojenny,  któremu
płacono za przysiadanie nad klawiaturą i wyciskanie felietonów
dla Washington Post, nazwał to „postępowym”:

Jest jasne, czarno na białym – monarchia absolutna, która
nadal  praktykuje  publiczne  ścinanie  głów,  nie  ma  wolności
religijnej, demokracji ani równych praw, postanowiła wzbogacić
swój  zachwycający  życiorys,  wprowadzając  cyfrowy  nadzór,
wymuszone  eksperymentalne  szczepienia  i  medyczny
apartheid.  Czyż  to  nie  brzmi  tak  postępowo?

Członek  Rady  Stosunków  Zagranicznych  od  tego  czasu  usunął
tweeta. I nietrudno zrozumieć, dlaczego.
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Być może żadne inne słowo nie miało w ostatniej dekadzie tak
brutalnie naruszonego znaczenia jak „postępowy”. Słowo to jest
używane do tłumienia wolności słowa, do kamuflowania korupcji
„liberalnych” kandydatów, jako casus belli dla zmiany reżimu i
do przyciągania uwagi nowych zimnych wojen zarówno z Rosją,
jak i Chinami.

Ale zastosowanie go do Arabii Saudyjskiej to zupełnie nowy
poziom rozciągniętego znaczenia.

To także mała zapowiedź tego, jak należący do miliardera MSM
będzie  sprzedawał  medyczny  apartheid  swoim  zahipnotyzowanym
„liberalnym” czytelnikom w nadchodzących tygodniach.

Zwróć uwagę na więcej w tej serii w najbliższej przyszłości, a
jeśli masz jakieś sugestie dotyczące innych słów lub fraz,
które ostatnio gwałtownie zmieniły swoje znaczenie, opublikuj
je w komentarzach poniżej.

Nowe zgony z powodu COVID-19
eksplodują  teraz  w
najbardziej  zaszczepionym
kraju na świecie – IZRAELU

Nacisk na „szczepionkę” przeciw COVID-19 w Izraelu nie „ratuje
życia”,  ponieważ  hordy  zaszczepionych  ludzi  w  całej  ziemi
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obiecanej giną z powodu modyfikacji ich genów.

Według danych zebranych przez dziennikarza Alexa Berensona,
szczepionki nie chronią nie tylko przed łagodnym zakażeniem,
ale także przed ciężkim zakażeniem.

„To jest teoria”, Berenson napisał na Twitterze o twierdzeniu
rządu,  że  szczepionki  na  Grypę  Fauciego  w  jakiś  sposób
zapobiegają poważnej infekcji, dodając, że „badania kliniczne
tego nie udowodniły (i nie mogły)”.

Dane rządowe z Izraela pokazują, że 81 procent wszystkich
nowych  zgonów  spowodowanych  przez  chińskiego  wirusa  i  65
procent wszystkich „ciężkich” i „krytycznych” hospitalizacji
dotyczy osób, które otrzymały zastrzyk. Tylko znikomy procent
osób nieszczepionych ma jakiekolwiek problemy zdrowotne.

Od tego czasu izraelskie Ministerstwo Zdrowia przyznało, że
tak  zwane  „szczepionki”  są  skuteczne  tylko  w  około  39
procentach,  cokolwiek  to  znaczy.

„Nowy  rząd  Izraela  udowadnia  dziś  światu  bez  cienia
wątpliwości,  że  są  żołnierzami  nowego  porządku  światowego,
promującymi  współczesne  niewolnictwo  poprzez  dzielenie,
szerzenie  nienawiści  i  paniki,  przymusu  i  dyskryminacji”,
napisała  na  Twitterze  jedna  osoba  o  izraelskim  systemie
apartheidu  medycznego,  który  dzieli  i  przeciwstawia  się
zaszczepionym i nieszczepionym obywatelom.

„O tak, i oni też nie są sprytni” – dodała ta osoba wraz z
hashtagiem #israhell.

Izrael, USA okłamują obywateli na
temat  „bezpieczeństwa”  i
„skuteczności” tzw. szczepionki
Nowy  premier  Izraela,  Naftali  Bennett,  wygłosił  wczoraj
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faszystowskie  przemówienie,  twierdząc,  że  „odmawiający
szczepień krzywdzą nas wszystkich”, wzywając Izraelczyków do
„zaszczepienia się” natychmiast w celu „spłaszczenia krzywej”.

Bennett  wezwał  wszystkich  zaszczepionych  Izraelczyków  do
konfrontacji z nieszczepionymi sąsiadami i nakłonienia ich do
wstrzyknięć.  Bennett  chce  również,  aby  zaszczepieni
Izraelczycy  pytali  nieszczepionych  Izraelczyków,  dlaczego
„dobrowolnie zagrażają zaszczepionej grupie” swoim istnieniem.

Jeśli  zaszczepieni  Izraelczycy  nadal  mogą  „złapać”  Grypę
Fauciego,  mimo  że  otrzymali  szczepionkę,  to  zastrzyki
oczywiście nie działają. Jednak zamiast przyznać się do tego,
rząd  izraelski  podwaja  swoje  twierdzenie,  że  trwała
modyfikacja DNA za pomocą zastrzyku mRNA pomoże utrzymać osobę
„bezpieczną” przed chińską infekcją.

Kiedy  szczepienia  zostały  po  raz  pierwszy  wprowadzone  na
masową  skalę  pod  koniec  2020  roku  przez  Donalda  Trumpa,
twierdzono, że strzały były skuteczne w 96 procentach. Od tego
czasu liczba ta spadła do zaledwie 28 procent, w zależności od
dnia.

Nastąpił również ogromny wzrost liczby nowych przypadków wśród
zaszczepionych.  To  naprawdę  wskoczyło  na  wyższy  bieg  pod
koniec czerwca i od tego czasu stało się wykładnicze.

Podczas gdy nieszczepieni ludzie radzą sobie dobrze, poza tym,
że  muszą  próbować  żyć  normalnie  w  społeczeństwie  pełnym
idiotów  poddanych  praniu  mózgu,  zaszczepieni  chorują  i
umierają w coraz szybszym tempie.

Jeden z ostatnich „wybuchów epidemii” w Izraelu miał podobno
miejsce prawie wyłącznie wśród zaszczepionych, podczas gdy ci,
którzy  nie  przyjęli  zastrzyku,  radzili  sobie  dobrze,  bez
żadnych negatywnych skutków.

„Dopalacze będą kolejnym wielkim impulsem na jesień i zimę”,
napisała jedna osoba na Twitterze o tym, czego wszyscy możemy
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oczekiwać od rządu.

„Wygląda  na  to,  że  w  efekcie  wywołuje  się  podkład  pod
patogenny”, napisał inny, wskazując, że zastrzyki przygotowują
ludzkie  ciała  do  przyjmowania  i  zarażania  się  nowymi
wariantami.

Tymczasem  izraelski  rząd  rozważa  kolejną  rundę  blokad  w
nadchodzącym  sezonie  świątecznym.  Zmuszając  wszystkich  do
pozostania w domu, ponownie, izraelscy przywódcy twierdzą, że
będą w stanie spłaszczyć krzywą.
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USA  Today  ukrywa  własny
raport,  który  mówi,  że
zaszczepione  osoby  mają
„wyższy  poziom”  koronawirusa
niż osoby nieszczepione
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Po  wcześniejszym  zgłoszeniu,  że  ludzie,  którzy  zostali
„zaszczepieni”  na  COVID-19,  nadal  mogą  zarazić  się  i
rozprzestrzeniać śmiertelną chorobę, USA Today podobno usunęło
te  informacje  ze  swojej  strony  internetowej,  skutecznie
przechowując w pamięci własne raporty.

Fragment, który USA Today usunęło z relacji z najnowszymi
„wytycznymi” amerykańskiegoCDC brzmi następująco:

„NBC News, powołując się na anonimowych urzędników świadomych
tej  decyzji,  poinformowało  zgodnie  z  nowymi  danymi,  że
zaszczepione osoby mogą mieć wyższy poziom wirusa i zarażać
innych  w  wyniku  gwałtownego  wzrostu  przypadków  wywołanych
przez wariant delta koronawirusa”.

Ponieważ  to  przeczy  wszystkiemu,  co  Tony  Fauci,  Rochelle
Walensky  i  każdy  inny  gaduła  z  Deep  State  mówili  przez
ostatnie półtora roku, USA Today po cichu usunęło to zdanie z
jednego ze swoich ostatnich podżegających do strachu artykułów
o  tak  zwanym  „wariancie  delta”,  którego  rząd  uzywa  do
straszenia  i  zachęcania  do  szczepień.

Po tym, jak fragment został zredagowany, wielu zauważyło jego
brak i zdecydowało się wyświetlić archiwalne wersje, które
nadal go pokazują. Potem sprawa stała się wirusowa w mediach
społecznościowych,  ponieważ  wiele  osób  zwróciło  uwagę
na  oszustwo  USA  Today.

W najnowszej wersji historii, USA Today porzuciło odniesienie
do NBC News i zamiast tego wskazało na ostatnie zalecenie CDC,
że dźgnięci ludzie noszą maskę w pomieszczeniach, ponieważ
mogą zarazić innych, w tym nieszczepionych.
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„Dyrektor CDC, dr Rochelle Walensky, powiedziała, że ​​nowe
dane pokazują, że wariant delta, który odpowiada za ponad 80%
nowych infekcji w USA, zachowuje się „wyjątkowo inaczej” od
swoich poprzedników i może sprawić, że zaszczepione osoby będą
zakażać” – stwierdza nowa wersja raportu.

„Informacje na temat wariantu delta z kilku stanów i innych
krajów  wskazują,  że  w  rzadkich  przypadkach  niektóre
zaszczepione  osoby  zarażone  wariantem  delta  po  szczepieniu
mogą być zaraźliwe i przenosić wirusa na inne osoby. Ta nowa
nauka  jest  niepokojąca  i  niestety  gwarantuje  aktualizację
naszych zaleceń”.

Osoby  zaszczepione  „przerzucają”
chorobę na osoby niezaszczepione
Wraz  z  oświadczeniem  Walensky  pojawiła  się  oficjalna
rekomendacja  CDC,  aby  wszyscy  dźgnięci  Amerykanie  zakryli
swoje  otwory  oddechowe  tkaniną,  aby  powstrzymać
rozprzestrzenianie  się  Grypy  Fauciego.

CDC  chce  również,  aby  rodzice  maltretowali  swoje  dzieci,
zmuszając je do noszenia maski przez osiem godzin dziennie w
klasie  tej  jesieni.  Jeśli  rodzice  odmówią,  CDC  chce,  aby
okręgi  szkół  publicznych  egzekwowały  mandat  za  maskowanie
wszystkich uczniów, którzy osobiście uczęszczają na zajęcia.

„Niektórzy zaszczepieni ludzie mogą przenosić wyższy poziom
wirusa niż wcześniej rozumiano i potencjalnie przekazywać go
innym” – przyznaje teraz CDC.

„Czy te wszczepione białka kolca wydalają się? Nie wiem Ale
mówię, że dla pewności poddajemy je kwarantannie w obozach
FEMA  przez  rok.  To  dla  dzieci”  –  żartował  jeden  z
komentatorów  Zero  Hedge.

„Zaufaj  ciągle  zmieniającej  się  nauce!”  zażartował
inny.  „Obiektywna,  odtwarzalna  rzeczywistość  to  konstrukt



społeczny! Logika to biała supremacja! Nigdy nie ufaj sobie!”

Wielu  innych  wypowiadało  się  w  podobny  sposób  na  temat
obecnego  szaleństwa,  zauważając,  że  zastrzyki  raczej
zmniejszają  niż  wzmacniają  układ  odpornościowy  ludzi.  Co
więcej, ukłucia zachęcają do mutacji śmiercionośne patogeny,
co sprawia, że ​​zaszczepieni ludzie są prawdziwym zagrożeniem
w społeczeństwie.

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com

CDC  przyznaje,  że
„szczepionki” na COVID-19 są
medycznym oszustwem…

Wydaje  się,  że  wiele  osób  to  przegapiło,  ale
amerykańskie CDC przyznało się w tym tygodniu, że całkowicie
przewraca  wszystko,  co  mówiono  nam  przez  ostatnie  kilka
miesięcy o „szczepionkach przeciwko COVID-19″.

W szokującym ogłoszeniu CDC faktycznie przyznało się do faktu,
że  szczepionki  Trumpa,  które  agresywnie  forsuje  jako
ostateczne rozwiązanie na chińskiego wirusa, były niczym innym
jak  mistyfikacją  medyczną,  nie  zapewniającą  żadnej  ochrony
przed infekcją lub jej rozprzestrzenianiem się.
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Po  zwabieniu  milionów  ludzi,  by  zostali  wyszczepieni  w
obietnicę,  że  życie  wróci  do  „normalności”,  CDC  przyznaje
teraz, że bycie „w pełni zaszczepionym” w rzeczywistości nie
zwalcza „wariantu delta”, ale zamiast tego przyczynia się do
większej liczby infekcji. Z tego powodu CDC chce teraz, aby
wszystkie zaszczepione osoby ponownie założyły maski, tak jak
przed szczepieniem.

Jak  przyznaje  CDC,  strzały  z  Grypą  Fauciego  są  bardziej
symboliczne niż cokolwiek innego. Ludzie, którzy odmawiają ich
przyjęcia, są tak samo bezpieczni i chronieni przed chińskimi
zarazkami, jak ci, którzy to zrobili. Tyle o „nauce”.

„Na  obszarach  o  znacznej  i  wysokiej  transmisji”,  ogłosiła
szefowa  CDC  Rochelle  Walensky,  zaszczepione  osoby  powinny
maskować się, aby „pomóc w zapobieganiu rozprzestrzenianiu się
wariantu  delta  i  chronić  innych”.  Innymi  słowy,  to,  że
zostałeś zaszczepiony, nie oznacza, że ​​jesteś odporny na
zabicie babci, według Walensky.

Medycyna to kult śmierci
To kompletny zwrot z tego, co Walensky powiedziała zaledwie
kilka miesięcy temu, kiedy CDC orzekło, że ludzie zaszczepieni
nie  muszą  już  nosić  masek.  W  rzeczywistości  Walensky
zdecydowanie forsowała pogląd, podobnie jak Tony Fauci, że
zaszczepieni ludzie nie są w stanie rozprzestrzenić chińskiej
choroby.

Od tego czasu wszystko się zmieniło, odkąd miliony Amerykanów
połknęła  przynętę  i  została  zaszprycowana  zgodnie  z
wcześniejszymi wytycznymi rządu. To wielkie 'ups’ oznacza, że
​​niezliczona liczba ludzi na próżno modyfikowała swoje DNA za
pomocą substancji chemicznych mRNA.

„Informacje na temat wariantu Delta z kilku stanów i innych
krajów  wskazują,  że  w  rzadkich  przypadkach  niektóre
zaszczepione  osoby  zarażone  wariantem  Delta  po  szczepieniu
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mogą  być  niebezpieczne  dla  innych  i  przenosić  wirusa  na
innych” – stwierdziła Walensky podczas rozmowy prasowej.

„Ta  nowa  nauka  jest  niepokojąca  i  niestety  wymusza
aktualizację  naszych  zaleceń”.

To, co jest naprawdę niepokojące, to fakt, że ci tak zwani
„eksperci”  pomylili  się  tak  bardzo,  że  teraz  mówią
dokładnie przeciwnie do tego, co powiedzieli wcześniej. Trochę
się mylić, to jedno, ale mylili się naprawdę, naprawdę – tak
bardzo, że w rzeczywistości okłamywali świat i teraz obwiniają
„rozwijająca się nauka” za swoje oszustwo.

Walensky  dalej  przyznała  podczas  rozmowy,  że  zaszczepione
osoby mają taki sam potencjalny poziom wiremii, jak osoby
nieszczepione. Jest to również sprzeczne z tym, co ona i inne
„autorytety” powiedziały zaledwie kilka tygodni temu, kiedy
twierdzili,  że  osoby  nieszczepione  mają  wyższy  potencjalny
ładunek  wirusa,  a  zatem  są  bardziej  „niebezpieczni”  dla
społeczeństwa.

Walensky  musi  jeszcze  w  pełni  ujawnić  i  przyznać,  że
szczepionki  Trumpa  aktywnie  rozprzestrzeniają  chińskiego
wirusa,  ale  biorąc  pod  uwagę  sposób,  w  jaki  sprawy  się
ostatnio  potoczyły,  może  to  być  kolejny  porządek  w  tym
dziwacznym świecie.

Inne kłamstwa wciąż powtarzane przez Walensky obejmują pogląd,
że  „znaczna  większość  transmisji”  grypy  z  Wuhan  występuje
„prawie wyłącznie” wśród „nieszczepionych ludzi”. Ona również
fałszywie  twierdzi,  że  osoby  niezaszczepione  stanowią  97
procent wszystkich nowych przypadków hospitalizacji z powodu
wirusa chińskiego, co jest całkowicie zmyślone.

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com
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Biden: „nie złapiesz Covida,
jeśli się zaszczepisz.” Więc
jak  nieszczepieni  mogą
stanowić  jakiekolwiek
zagrożenie  dla
zaszczepionych?

Jeśli  szczepionki  przeciw  COVID-19  naprawdę  działają,  to
każdy, kto je dostaje, nie powinien się martwić, że złapie
COVID od kogoś, kto nie został zaszczepiony. Zainstalowany
fałszywy  prezydent  Joe  Biden  powiedział:  „Nie  dostaniesz
COVIDa, jeśli masz te szczepienia”. Więc jeśli szczepionki
chronią cię w 100 procentach, dlaczego ma to znaczenie, że
inni wokół ciebie nie są zaszczepieni? Twierdzenie, że osoby
nieszczepione  stanowią  w  jakiś  sposób  zagrożenie  dla
zaszczepionych, właśnie zostało obalone. Oznacza to, że tak
naprawdę  nie  ma  żadnej  nauki  stojącej  za  zapobieganiem
COVID-19 za pomocą szczepionek, lub każda zaszczepiona osoba i
rząd po prostu wyśmieją każdego, kto zdecyduje się ich nie
przyjmować, i żyć normalnie „na własne ryzyko”.

Jak  bardzo  martwili  się  wszyscy  pro-szczepionkowcy  każdego
roku  przed  wypuszczeniem  COVIDa  złapaniem  grypy  po
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zaszczepieniu się na grypę? CDC co roku ujawnia dane na temat
grypy,  a  zanim  COVID  został  zaprojektowany  tak,  aby
rozprzestrzeniał się na ludzi, było 35 milionów zachorowań,
dziesiątki tysięcy zgonów, pół miliona hospitalizacji i około
16 milionów wizyt lekarskich. To tylko w USA. Jednak co roku
190 milionów Amerykanów zaszczepia się przeciwko grypie i nikt
nie  przerażał  się  na  widok  nikogo,  kto  tego  nie
zrobił. Musieli uwierzyć, że zastrzyki zadziałały, więc co się
zmieniło?

Mowa  o  medycynie  „opartej  na  wierze”.  Ci  ludzie  nie  mają
pojęcia  o  niczym  związanym  z  nauką,  jeśli  chodzi  o  te
śmiertelne zastrzyki przeciw COVID-19. Nawet 'ich prezydent’
mówi im, że ŻADNA OSOBA nie może złapać COVIDa po szczepieniu,
więc  po  co  ten  wielki  nacisk  i  ostracyzm  wszystkich
nieszczepionych ludzi? Ich własna teoria szczepionek została
oficjalnie zniszczona.

Czas  zakazać  „China  Joe”  we  wszystkich  platformach
społecznościowych i YouTube za „dezinformację” na temat COVID,
jego zagrożeń, szczepień, hospitalizacji i zgonów. Joe naraził
miliony ludzi na poważne ryzyko infekcji i śmierci.

Szczepionki przeciw COVID-19 nie są
poparte  dowodami  naukowymi  i
dlatego  muszą  być  rozdawane  za
darmo  i  promowane  za  pomocą  tylu
kłamstw i takiej propagandy
Kłamliwy Joe Biden pojawił się niedawno na spotkaniu CNN w
ratuszu w Ohio, pokazując całą swoją wiedzę we wszystkim, co
wie o COVID-19, w tym „przyswajanie szczepień” i przesyconą
propagandą promocję tych brudnych szczepień na zaprojektowaną
i planowaną pandemię. Na pytanie, czy pandemia COVIDa cofa
się, Rezydent Joe odpowiedział twierdząc, że pandemia dotyczy
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tylko nieszczepionych, mówiąc: „Jeśli jesteś zaszczepiony, nie
będziesz hospitalizowany, nie będziesz na oddziale intensywnej
terapii i nie umrzesz”.

Wyobraź sobie, że Trump nadal jest w owalnym gabinecie i to
powiedział. Prasa by oszalała. Natychmiast postawiono by go
jako urzędnika państwowego w stan oskarżenia, opierając się
tylko na tym zdaniu. Mówi, że nie będziesz hospitalizowany z
powodu COVID, jeśli dostaniesz szczepionkę. Co się stanie,
jeśli szczepionka spowoduje zakrzepy krwi i zawał serca? Co
powiesz na to, Joe?

„China-Cove” Joe jest tak pewny siebie, że mówi teraz każdemu
Amerykaninowi, że nikt nie może złapać COVIDa, jeśli został
zaszczepiony, co oznacza, że ​​nikt, kto został zaszczepiony,
nie powinien W OGÓLE przejmować się tym, że inni ludzie nie
zostaną zaszczepieni. KROPKA. Nie ma się o co martwić. Idźmy
dalej.  Koniec  z  kampaniami  docierania  do  tych  opornych  i
nieszczepionych,  i  bez  obwiniania  nieszczepionych  za
rozprzestrzenianie  COVID-19  wśród  zaszczepionych.  Wszystko
gotowe. sprawa zamknięta. Joe to powiedział. Według Big Joe
nikt, kto zostanie w pełni zaszczepiony na COVID, nie umrze na
COVID-19.

Wręcz przeciwnie, CDC stwierdza na
swojej  stronie  internetowej:
„Oczekuje  się  przełomowych
przypadków po szczepieniach”
CDC twierdzi, że nigdy nie było szczepionki, która byłaby w
100 procentach skuteczna, więc o czym mówi China Joe? Zawsze
istnieje „procent w pełni zaszczepionych ludzi”, którzy nadal
chorują, są hospitalizowani i umierają z powodu COVID-19, jak
podają na własnej stronie internetowej CDC. Jak opublikowano
w Newsweeku, CDC donosi, że ponad 5300 pacjentów z COVID-19
zostało już w pełni zaszczepionych przeciwko COVID i byli
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hospitalizowani i/lub zmarli ( tak naprawdę jest to ponad 17
000 zgonów ). Więc Joe, co mówiłeś?

truthwiki.org

Izrael:  ​​Szczepionka  Pfizer
jest  skuteczna  tylko  w  39%
przeciwko odmianie Delta

Izraelscy urzędnicy ds. zdrowia stwierdzili, że szczepionka
Pfizer/BioNTech przeciw COVID-19 jest skuteczna tylko w 39
procentach przeciwko wariantowi delta wirusa.

Izraelskie  Ministerstwo  Zdrowia  (MOH)  ujawniło  odkrycie  w
raporcie z 22 lipca, który dotyczył przypadków COVID-19 między
20 czerwca a 17 lipca. Niemniej jednak ministerstwo nalegało,
aby dwudawkowa szczepionka mRNA nadal była wysoce skuteczna w
zapobieganiu poważnym chorobom i hospitalizacji.

Ministerstwo  Zdrowia  przyjrzało  się  przypadkom  COVID-19
w  okresie  rozprzestrzeniania  się  wariantu  delta  w
Izraelu. Raport ministerstwa wykazał również zmniejszającą się
skuteczność dwudawkowej szczepionki Pfizer/BioNTech przeciwko
transmisji wirusa. Izrael stosował szczepionkę Pfizer/BioNTech
mRNA na większości swojej populacji, wraz z niektórymi dawkami
od Moderny.
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Izraelczycy  zaszczepieni  w  styczniu  2021  r.  wykazali  16-
procentową  skuteczność  przeciwko  przenoszeniu  COVID-19,
podczas gdy te zaszczepione w lutym 2021 r. odzwierciedlały
wyższą  44-procentową  skuteczność  przeciwko
przenoszeniu.  Potencja  ta  wzrosła  do  67  procent  wśród
Izraelczyków zaszczepionych w marcu 2021 r. Tymczasem osoby
zaszczepione  w  kwietniu  2021  r.  wykazały  75-procentową
skuteczność przeciwko transmisji COVID-19.

Pomimo  tych  ustaleń,  Ministerstwo  Zdrowia  stwierdziło,  że
skuteczność szczepionki w zapobieganiu ciężkiemu COVID-19 dla
Izraelczyków zaszczepionych w styczniu pozostała na poziomie
86 procent. Było to tylko nieznacznie niższe niż w przypadku
szczepionych  w  kolejnych  miesiącach.  Co  więcej,  odkrycia
wykazały również, że nadal 91% skutecznie zapobiega poważnym
chorobom u osób w pełni zaszczepionych.

Jednak  lekarze,  którzy  rozmawiali  z  Times  of
Israel,  powiedzieli,  że  statystyki  z  22  lipca  nie  tylko
odzwierciedlają  upływ  czasu  po  szczepieniu.  Dodali,  że
odzwierciedla  to  również  uprzedzenie,  ponieważ  większość
Izraelczyków,  którzy  zostali  zaszczepieni  wcześnie  –  na
przykład osoby starsze – często mają problemy zdrowotne i są
bardziej podatni na infekcje.

Epidemiolog  Ben-Gurion  University  of  the  Negev  Nadav
Davidovitch  zareagował  na  dane  MOH.  Powiedział  Timesowi:
„Widzimy, że szczepionka jest mniej skuteczna w zapobieganiu
trasnsmisji.  [Ale]  łatwo  przeoczyć,  że  nadal  jest  bardzo
skuteczna w zapobieganiu hospitalizacji i ciężkim przypadkom”.

Maski  wracają  do  Izraela  dzięki
spadającej skuteczności szczepionek
Odkrycia dotyczące MOH były następstwem wprowadzenia nowych
ograniczeń w celu ograniczenia rozprzestrzeniania się bardziej
zakaźnego wariantu delta. W komunikacie prasowym ministerstwa
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z  20  lipca  napisano,  że  tylko  Izraelczycy  zaszczepieni
przeciwko COVID-19, ci, którzy wyzdrowieli po chorobie lub ci
z ujemnym wynikiem testu na COVID-19, mogą uczestniczyć w
dużych wydarzeniach. Dodał, że firmy są również zobowiązane do
weryfikacji  izraelskich  paszportów  szczepionkowych,  aby
sprawdzić, czy patroni należą do tych kategorii.

Zmniejszona skuteczność szczepionki Pfizer/BioNTech oznaczała
powrót 'nakazów maseczkowych’. Izrael zrezygnował z wymagań
dotyczących masek w pierwszej połowie 2021 r. wraz z postępem
masowego zaszczepiania w kraju.

W kwietniu były minister zdrowia Yuli Edelstein ogłosił koniec
przepisów  nakazujących  stosowanie  masek  na  zewnątrz.  Jego
rozkaz,  który  wszedł  w  życie  18  kwietnia,  był  wynikiem
konsultacji ze specjalistami ministerstwa. „Maski mają chronić
nas przed koronawirusem. Po tym, jak profesjonaliści uznali,
że  nie  jest  to  już  wymagane  na  otwartych  przestrzeniach,
postanowiłem  umożliwić  ich  zdejmowanie”  –  powiedział
Edelstein.

Z drugiej strony przepisy dotyczące masek wewnątrz zostały
zniesione dopiero 15 czerwca, ale szybko przywrócono je po 10
dniach  z  powodu  obaw  dotyczących  wariantu  delta.  Dyrektor
generalny MOH dr Nachman Ash, który pełnił wówczas funkcję
krajowego komisarza ds. koronawirusa, powiedział, że ludzie
ponownie  będą  musieli  nosić  maski  w  pomieszczeniach,  aby
ograniczyć wzrost przypadków COVID-19.

Komunikat prasowy MOH z 20 lipca powtórzył te nakazy powrotu
masek.  „Wszelkie  instytucje  publiczne  i  biznesowe  …  są
zobowiązane do odmowy wstępu i świadczenia usług każdemu, kto
nie  nosi  maski,  oraz  do  umieszczania  znaków  w  widocznych
miejscach, aby przypominać patronom o 'wymogu maskowania’”,
napisano. W komunikacie prasowym dodano, że firmy z systemem
ogłoszeń publicznych „są zobowiązane do powiadamiania klientów
o wymogu maseczkowym”.
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Ministerstwo Zdrowia ostrzegło, że firmy, które nie umieszczą
znaków  przypominających  patronom  nakazu  maseczkowego,  mogą
zostać ukarane grzywną w wysokości do 1000 szekli izraelskich
(305  USD).  Ministerstwo  dodało,  że  przedsiębiorstwa,  które
przyznają  lub  świadczą  usługi  osobom,  które  nie  zakrywają
twarzy, również mogą zostać ukarane takimi samymi grzywnami.
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Opowieść  o  dwóch  COVIDowych
narracjach
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Narracja głównego nurtu
–  Nie  wiadomo,  skąd  pochodzi  Covid  19,  ale  najbardziej
prawdopodobnym pochodzeniem jest przeniesienie ze zwierzęcia
na człowieka

– Covid 19 zabił 600 tys. osób w USA

– Trump spartaczył odpowiedź na Covid 19, co kosztowało wiele
istnień ludzkich

– Wielu zgonom można by było zapobiec, gdybyśmy lepiej byli
przetestowani, zamaskowani, śledzeni i zablokowani

– Szczepionki są dobre i eliminują polio, odrę, krztusiec i
inne choroby

– Szczepionki przeciwko Covid 19 są bezpieczne i skuteczne i
uratowały  wiele  istnień,  wywołując  jedynie  niewielkie,
dopuszczalne reakcje niepożądane

–  Nie  ma  skutecznych  metod  leczenia  Covid  19  poza
szczepionkami

– Covid jest przenoszony przez kropelki i aerozole od osób
zakażonych, zarówno objawowych, jak i bezobjawowych, i może
się  rozprzestrzeniać  poprzez  chwilowy,  przypadkowy  kontakt
zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz

– Dzieci i młodzi dorośli są zagrożeni przez Covid 19 i mogą
rozprzestrzeniać chorobę i powinni stosować takie same środki
ostrożności jak dorośli

– Musimy zrobić wszystko, aby pokonać Covid 19, w tym częste
testy, masowe szczepienia, ciągłe blokady i noszenie masek

– Najlepsze informacje pochodzą z CDC, FDA i NIH

– Media głównego nurtu ostrzegają nas przed niebezpieczeństwem
Covid  19,  ale  niestety  wielu  nie  traktuje  tych  ostrzeżeń



poważnie

– Jak zwykle mnożą się teoretycy spiskowi i szaleńcy

– Antyszczepionkowcy są przeciwko wszystkim szczepionkom, a
teraz także przeciwko Covid 19

–  Antyszczepionkowcy  wierzyli  w  fałszywe  informacje
rozpowszechniane przez oszczerczych, prawicowych szarlatanów

– Ci ludzie kosztują wiele istnień i są powodem, dla którego
Covid wciąż się rozprzestrzenia i mutuje

–  Odpowiadają  za  ciągłe  blokady  i  dalsze  dziesiątkowanie
gospodarki

– Są samolubni, źli i antynaukowi

– W odpowiedzi na Covid 19 chodzi o to, by jak najszybciej
przywrócić nas do normalności

Kontrnarracja
– Covid 19 najprawdopodobniej powstał w laboratorium w Chinach
lub USA

–  Covid  19  zabija  ludzi,  ale  znacznie  mniej  niż  podają
oficjalne liczby

– Prawie wszyscy urzędnicy w rządzie spartaczyli odpowiedź na
Covid 19, co kosztowało wiele istnień

– Większości zgonów można było zapobiec, gdybyśmy zbadali i
wdrożyli  wczesne  terapie,  w  tym  witaminę  D,  cynk,
hydroksychlorochinę  i  iwermektynę

– Szczepionki są dobre i eliminują polio, odrę, krztusiec i
inne choroby

–  Szczepionki  na  Covid  19  nie  są  jednak  w  rzeczywistości
szczepionkami, ale terapią genową i nie zostały odpowiednio



przetestowane

– Szczepionki na Covid 19 mają poważne skutki uboczne, w tym
śmierć i inne, jeszcze nieznane konsekwencje, które nie są
badane i są tłumione przez media

– Musimy pokonać Covid 19, a najlepszym sposobem na to jest
wczesne leczenie ambulatoryjne znanymi, skutecznymi lekami i
znanymi protokołami leków dla hospitalizowanych pacjentów

– Covid 19 jest przenoszony głównie przez aerozole od osób
objawowych  i  przedobjawowych,  głównie  w  pomieszczeniach  ze
słabą wentylacją, gdzie ludzie spędzają ze sobą dużo czasu

– Dzieci i młodzi dorośli są narażeni na niskie ryzyko z
powodu Covid 19 i potrzebują mniej środków ostrożności, ale
należy je leczyć protokołami leków, jeśli są zakażone

– Maski, dystansowanie i blokady są w większości nieskuteczne

–  Najlepsze  informacje  pochodzą  od  lekarzy  pierwszego
kontaktu, którzy faktycznie leczą pacjentów i doświadczonych
naukowców, którzy nie mają żadnego interesu finansowego w Big
Pharmie

– CDC, FDA i NIH są w dużej mierze zagrożone z powodu ich
powiązania z firmami farmaceutycznymi i finansowania przez nie

–  Media  głównego  nurtu  są  również  zagrożone  przez  ich
powiązania  z  Big  Pharmą  i  rządem

– Prawda o Covid 19 jest stłumiona i nazwana teorią spiskową,
aby wesprzeć narrację głównego nurtu

–  Ludzie,  którzy  upierają  się,  że  szczepionki  są  jedynym
sposobem na walkę z Covd 19, uwierzyli w kłamstwa opowiadane
im  przez  MSM  pochodzące  z  Big  Pharmy  i  skorumpowanego
establishmentu  medycznego

– Narracja o szczepionkach kosztowała wiele istnień ludzkich,



a  nieskuteczne  szczepionki  są  odpowiedzialne  za  dalsze
rozprzestrzenianie się i mutację Covid 19

–  Błędna  narracja  głównego  nurtu  jest  odpowiedzialna  za
wszystkie blokady i dziesiątkowanie gospodarki

– Ludzie, którzy popychają narrację głównego nurtu, są źli i
antynaukowi; Ludzie, którzy wierzą w tę narrację, są naiwni,
dogmatyczni i antynaukowi

– Odpowiedź Covid 19 dotyczy pieniędzy, władzy i kontroli

USA: Korporacje wycofują się
z  nakazów  szczepień  przeciw
COVID-19,  ponieważ  rośnie
liczba powikłań i zgonów

Niedawno przeprowadzona przez firmę prawniczą Fisher Phillips
ankieta wykazała, że co najmniej 83 procent pracodawców nawet
nie rozważa próby wdrożenia nakazu szczepień przeciw COVID-19
swoim pracownikom.

Podczas gdy korporacje takie jak Delta Airlines i Houston
Methodist  Hospital  z  dumą  obnoszą  się  ze  swoją  głupotą,
próbując  zakazać  autonomii  cielesnej,  większość  innych
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korporacji mądrze cofa się o krok, aby uniknąć nieuniknionych
procesów sądowych.

Ta 83-procentowa liczba wzrosła w porównaniu z 64 procentami w
styczniu, co pokazuje, że o wiele więcej pracodawców zdaje
sobie sprawę z tego, że próba wymuszenia szczepienia się na
swoich pracownikach jest naprawdę złym pomysłem.

Podczas gdy większość pracodawców, około 75 procent, twierdzi,
że  zachęca  pracowników  do  szczepienia,  tylko  bardzo  mały
procent próbuje wymusić to jako warunek zatrudnienia.

Trzydzieści  dwa  procent  respondentów  twierdzi,  że  wolałoby
uniknąć  naruszania  przepisów  antydyskryminacyjnych,  podczas
gdy 54 procent uważa, że ​​wszyscy pracownicy, którzy chcą
otrzymać zastrzyk bez upoważnienia, już to zrobili.

Fisher  Phillips  odkrył,  że  większość  pracodawców  bardziej
zachęca do szczepień niż próbuje ich wymagać. Jest to mądre
podejście,  ponieważ  każda  firma,  która  próbuje  wymusić
szczepienia,  prawdopodobnie  w  końcu  upadnie  w  wyniku
wszystkich  sporów  sądowych.

Firmy,  które  próbują  zmusić
pracowników  do  zastrzyków  aż  się
proszą o wypadnięcie z biznesu
W  czasie  przeprowadzania  badania  amerykańska  Komisja  ds.
Równych Szans Zatrudnienia (EEOC) wydała już własne wytyczne,
w  których  twierdzi,  że  pracodawcy  mogą  wymagać,  aby  ich
pracownicy  zostali  zaszczepieni  szczepionkami  przeciw
COVID-19.

Jest to oczywiście kiepska wskazówka, ponieważ zaprowadzi to
pracodawców, którzy próbują to zrobić, w pułapkę niekończących
się sporów sądowych. Z tego powodu mądrzejsi już postanowili
nawet nie próbować iść w tę stronę.



Ci głupi, tacy jak Delta i Houston Methodist, stali się celem
wypłaty  potencjalnie  wielomilionowych  odszkodowań,  podczas
nieuniknionych procesów sądowych.

To prawie tak, jakby niektóre firmy chciały zostać wyparte z
rynku z powodu uporu, że są medycznymi faszystami. Delta i
Houston Methodist wyraźnie potrzebują przypomnienia, że ​​nie
są  lekarzami  swoich  pracowników,  a  zatem  nie  mają  prawa
narzucać interwencji medycznej, która mogłaby ich zabić.

Należy zauważyć, że federalna Administracja Bezpieczeństwa i
Zdrowia w Pracy (OSHA) wyjaśniła już, że pracownicy, którzy
doznają powikłań lub umrą w wyniku obowiązkowych szczepień w
swoich  miejscach  pracy,  mogą  pozwać  swoich  pracodawców  o
maksymalne odszkodowanie.

Może to oznaczać poważny drenaż finansowy dla każdej firmy,
która jest na tyle głupia, by spróbować czegoś takiego, a jest
ich kilka. Większość na szczęście pozostaje na swoim pasie i
pozwala swoim pracownikom podejmować własne decyzje dotyczące
zdrowia za pomocą świadomej zgody.

Chociaż  OSHA  zrezygnowała  z  wymogu  zgłaszania  przez
pracodawców  powikłań  spowodowanych  szczepionką  przeciw
COVID-19,  pracodawcy  nadal  mogą  być  pociągnięci  do
odpowiedzialności za wszelkie odczyny poszczepienne wynikające
z przepisów wewnętrznych firmy.

„Windex w twoim biurze wymaga, według OSHA, posiadania karty
charakterystyki, ale reakcje na eksperymentalne „szczepienia”,
tj.  zgony  w  miejscu  pracy,  nie  są  już
zgłaszane. Łał!” zauważył jeden komentator Natural News.

„Moim  zdaniem  każda  osoba  wstrzykująca  innej  osobie
eksperymentalny lek bez pełnej świadomej zgody, która prowadzi
do  śmierci,  jest  współudziałem  w  morderstwie.  Ale  jestem
pewien, że to też zostało uchylone”.
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